眉山市医学会文件
[bookmark: _GoBack]眉医学会〔2025〕31号

眉山市医学会
关于举办市级继教项目“神经内科疾病诊治进展”的通知
各县（区）医学会，团体会员单位：
[bookmark: OLE_LINK1]为提高全域神经内科医护人员的诊疗水平，促进神经内科学的发展，规范神经内科疾病的诊治，提高专业技术水平，增进神经内科诊治相关专业医务人员学术交流，由仁寿县人民医院主办的市级继续医学教育项目（项目编号C25-12-103070029）“神经内科疾病诊治进展”将于近期召开。现将会议有关事项通知如下：
一、培训时间及地点
（一）会议时间：2024年4月18日（星期五）14:00-18:30 开会；13:30-14:00签到，18:30-19:00签出。
（二）会议地点：仁寿县嘉斯曼酒店三楼成都厅会议室（眉山市仁寿县怀仁街道龙滩大道9号）。

二、培训议程
	时间
	题目
	讲者

	13:30-13:50
	报到、学分扫码签入

	13:50-14:00
	开幕式致辞
	市医学会、医院领导

	专题讲座

	14:00-15:30
	轻型缺血性卒中溶栓新进展
	何俐教授 四川大学华西医院

	15:30-17:00
	癫痫的诊治进展
	余能伟教授 四川省人民医院

	17:00-18:30
	青年卒中的诊治
	谭小林副主任医师 仁寿县人民医院

	18:30-19:00
	考核、签出、撤离

三、培训对象
眉山市内外神经内科相关医务人员。
四、其他事项
（一）请参会人员提前下载易学酷APP，正确填写个人身份信息完成认证，在培训开始前15分钟提前签到。
（二）本次培训实行线下考勤制度，全程参加培训，培训结束后完成满意度调查和培训考核后，方可获得市级继续教育Ⅱ类学分1.5分。
（三）本次参会名额有限制，满额后不再扫码签到；同一时间段仅可参加一个继教培训，请勿重复报名，否则学分审核不能通过。
（四）请各县（区）医学会、团体会员单位组织相关人员参会，并于4月15日17:00前将参会回执表（见附件）发送至电子邮箱154522247@qq.com报名参会。
（五）本次培训免费，交通费自理。
（六）联系人
周娟：15282329169
蒋雨锋：18783094850

[bookmark: OLE_LINK2]附件：仁寿县人民医院市级继教项目“神经内科疾病诊治进展”参会回执表

眉山市医学会
2025年4月1日

眉山市医学会办公室                      2025年4月1日印发
附件
仁寿县人民医院市级继教项目
“神经内科疾病诊治进展”参会回执表

	姓  名
	单  位
	职务/职称
	移动电话

- 1 -